
Biuletyn Informacji Publicznej Polskiej Akademii
Nauk
Adres artykułu: https://bip.pan.pl/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-
rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-
oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-
komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac

Zamówienie na SWA – subskrypcji oprogramowania
systemu telefonii Mitel MiVoice 5000 i systemu
zunifikowanej komunikacji MiCollab w zakresie
wsparcia technicznego i aktualizacji
oprogramowania systemów telefonii VoIP

Zamówienie na:

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT w celu rozeznania rynku cen
na dostawę licencji przedłużających SWA – subskrypcji
oprogramowania systemu telefonii Mitel MiVoice 5000 i systemu
zunifikowanej komunikacji MiCollab w zakresie wsparcia
technicznego i aktualizacji oprogramowania systemów telefonii
VoIP zainstalowanych w siedzibie PAN na okres 12 miesięcy od
dnia 10 grudnia 2025 r. Aktualizacja oprogramowania obejmuje
wykonanie upgrade oprogramowania serwera MV5000 XS i
serwera SBC do najnowszych stabilnych wersji oprogramowania,
bram głosowych MV5000 XS, upgrade oprogramowania systemu
zarządzania M7450 oraz upgrade oprogramowania systemu
MiCollab.

Stan zamówienia: Rozstrzygnięte

Numer sprawy: DSI.26.1.2025

Zamawiający: Biuro Informatyki i Cyfryzacji

Tryb zamówienia: ogłoszenie o zamówieniu

Rodzaj zamówienia: Usługa

Termin składania ofert: 01.12.2025 10:00

Miejsce składania ofert: admin@pan.pl

https://bip.pan.pl/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
https://bip.pan.pl/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
https://bip.pan.pl/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
https://bip.pan.pl/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac
/przetarg/p-zaproszenie-do-skladania-ofert-w-celu-rozeznania-rynku-cen-na-dostawe-licencji-przedluzajacych-swa-subskrypcji-oprogramowania-systemu-telefonii-mitel-mivoice-5000-i-systemu-zunifikowanej-komunikacji-micollab-w-zakresie-wsparcia-technicznego-i-aktualizac


Załączniki:
Informacja_o_wyborze_najkorzystniejszej_oferty    pdf,  66 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Informatyki i Cyfryzacji

Odpowiedzialny za
treść: Marek Piszczatowski

Wytworzył: Marek Piszczatowski

Data wytworzenia: 03.12.2025

Opublikował w BIP: Michał Tomaszewski

Data opublikowania: 03.12.2025 10:34

Liczba pobrań: 17

Zaproszenie_do_składania_ofert    pdf,  114 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Informatyki i Cyfryzacji

Wytworzył: Marek Piszczatowski

Data wytworzenia: 25.11.2025

Opublikował w BIP: Michał Tomaszewski

Data opublikowania: 25.11.2025 10:54

Liczba pobrań: 29

Formularz oferty    docx,  16 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Informatyki i Cyfryzacji

Odpowiedzialny za
treść: Marek Piszczatowski

Wytworzył: Marek Piszczatowski

Data wytworzenia: 25.11.2025

Opublikował w BIP: Michał Tomaszewski

Data opublikowania: 25.11.2025 10:54

/attachments/5763/download
/attachments/5753/download
/attachments/5750/download


Liczba pobrań: 27

Projekt_umowy    pdf,  203 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Informatyki i Cyfryzacji

Wytworzył: Marek Piszczatowski

Data wytworzenia: 25.11.2025

Opublikował w BIP: Michał Tomaszewski

Data opublikowania: 25.11.2025 10:54

Liczba pobrań: 24

Klauzula informacyjna    pdf,  179 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Informatyki i Cyfryzacji

Wytworzył: Marek Piszczatowski

Data wytworzenia: 25.11.2025

Opublikował w BIP: Michał Tomaszewski

Data opublikowania: 25.11.2025 10:54

Liczba pobrań: 24

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Biuro Informatyki i Cyfryzacji

Odpowiedzialny za
treść: Marek Piszczatowski

Wytworzył: Marek Piszczatowski

Data wytworzenia: 25.11.2025

Opublikował w BIP: Michał Tomaszewski

Data opublikowania: 25.11.2025 10:54

Ostatnio zaktualizował: Michał Tomaszewski

/attachments/5752/download
/attachments/5751/download


Data ostatniej
aktualizacji: 03.12.2025 10:35

Liczba wyświetleń: 70


